令和６年２月１９日

各 位

志賀町学校給食共同調理場

令和６年度志賀町学校給食食材納入参加申請について

令和６年度の学校給食食材納入参加者を受付しますので、下記のとおりお

申し込み下さい。

記

１ 参加対象

学校給食食材取扱店および町内食品製造・販売店・農水産物生産者

２ 申込期間

令和６年３月１５日（金）まで

３ 提出書類

 学校給食食材納入参加申請書（別紙）

 申請日に最も近い日付の細菌検査結果等（検便、食品）

 また、会社の概要等を載せたパンフレットがあれば添付して下さい。

４ 参加の承認

資格申請の受付け結果については、見積書徴収または発注をもって、

承認したものとします。

なお、参加有効期間は、令和６年４月１日から令和７年３月３１日ま

でとします。

５ 書類提出先および問い合わせ先

〒９２５－０１４１  羽咋郡志賀町高浜町ワの１３５番地

志賀町学校給食共同調理場

電話（０７６７）３２－１２９８